

ÅRSRAPPORT 2022

KB Holding, Øster Hornum ApS
Halvøen 11
9530 Støvring

CVR nr. 28294786

Indberetter:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. maj 2023

Dirigent

Gurli Struwe

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

KB Holding, Øster Hornum ApS
Halvøen 11
9530 Støvring

CVR-nr.: 28294786
Stiftelsesdato: 8. december 2004
Hjemsted: Rebild kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Bisgaard

Bankforbindelse

Jutlander Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. maj 2023, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på -3.619 kr. mod 2.446 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 568.368 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-6.460	-7.488
Bruttotab	-6.460	-7.488
Finansielle indtægter	9.660	12.583
Finansielle omkostninger	-6.819	-2.649
Ordinært resultat før skat	-3.619	2.446
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-3.619	2.446
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-3.619	2.446
Disponeret i alt	-3.619	2.446

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	152.358	237.288
Finansielle anlægsaktiver i alt	152.358	237.288
Anlægsaktiver i alt	152.358	237.288
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	195.507	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	195.507	0
Likvide beholdninger	256.836	366.899
Likvide beholdninger i alt	256.836	366.899
Omsætningsaktiver i alt	452.343	366.899
AKTIVER I ALT	604.701	604.187

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	443.368	446.987
Egenkapital i alt	568.368	571.987
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.937	10.937
Anden gæld	25.396	21.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.333	32.200
Gældsforpligtelser i alt	36.333	32.200
PASSIVER I ALT	604.701	604.187
